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- Det är ju helt makalöst, roligt och spännande, säger Erik Jäderqvist,
samhällstudent, som är glad och lycklig när han samlats med familjen efter
utspringet från Lindeskolan strax efter tolv idag. En del rusar ut, andra går
värdigt och många sjunger eller skriker.
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Thomas Jäderqvist möter upp sonen Erik
som tar studenten. Foto: Sami Rahkonen

Pappa Thomas Jäderqvist har väntat med skylten ERIK SA 12 och klätt sig i fluga för att
hedra sonen. Polis som han är, så tillhör slips vardagsuniformen. Med fyra barn i
familjen blir det här garanterat inte ende studenten.

Lindeblecket spelar When the saints go marching in och allt fler föräldrar samlas. Det
har varit mycket att göra under veckan innan. Vi började göra ordning maten i onsdags
och är inte riktigt klara än, säger Jessica och

Hans-Åke, Jessica och Amanda Johnsson
väntar på sonen Robin som går ut från
T12. Foto: Sami Rahkonen

Hans-Åke Johnsson som väntar på sonen Robin. Melinda Lönnström, som gått
estetprogrammet var sjörövare igår och idag är hon student i vitt. Mamma Sara och
pappa Tommy väntar tillsammans med Melindas syskon.

– Det är ju litet blandade känslor, säger Tommy Lönnström. Det är en glädje för dem att
ge sig ut i livet, men det känns också när de lämnar.

När Lava Hassan springer ut möts hon av familjen, men att kompisarna Symaya Salm
och Samah Salm står där med blommor och mjuka djur – det är en överraskning. Mitt
bland mörka kostymer och vita klänningar syns en kille i helröd kostym. En bit ifrån står
Jakob som just fått en puss på kinden.

– På måndag börjar jag jobba som snickare, berättar Niklas Fredriksson som gått Bygg-
och anläggningsprogrammet.

Erik Jäderqvist ska jobba på ett äldreboende i sommar och så blir det litet småresor i
Sverige. Rektor Per Sundelius är den som ropar ut varje klass – i bokstavsordning från
BA 12 ( Bygg- och anläggning).

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2015/06/IMG_5610.jpg


– Studenterna ska ha all heder av hur det har varit sista veckan, ja månaden, säger han.
Det är den bästa studentdag jag varit med om under min fyra år här. Det har varit som
vi vill ha det och som studenterna också vill ha det.
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